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در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی:

امضای تفاهمنامه 600 میلیارد ریالی برای تکمیل پروژههای نیمهتمام آموزشی آذربایجان
شرقی

تفاهمنامه تکمیل پروژههای نیمهتمام آموزشی استان آذربایجان شرقی به ارزش 600 میلیارد ریال، در جلسهای با حضور

حاج اکبر ابراهیمی خیر بزرگ مدرسهساز، ظفر محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، فرهاد

فرهودی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و یوسف نوری نماینده بنیاد ابراهیمی، در محل استانداری

آذربایجان شرقی به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این تفاهم نامه با هدف تسریع در تکمیل پروژه های آموزشی نیمه تمام، ارتقای سرانه

فضاهای آموزشی و بهبود کیفیت محیط های یادگیری در سطح استان منعقد شده و گامی مهم در مسیر تحقق عدالت آموزشی و توسعه متوازن فضاهای آموزشی در مناطق

مختلف آذربایجان شرقی به شمار می رود.

بر اساس مفاد این تفاهم نامه، حاج اکبر ابراهیمی در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و تداوم حمایت های خیرخواهانه خود از امر مقدس مدرسه سازی، حمایت مالی از حدود

۵۰ پروژه آموزشی نیمه تمام استان را بر عهده گرفته و با پرداخت مبلغ یک میلیارد تومان برای هر پروژه، نقش مؤثری در تکمیل و بهره برداری هرچه سریع تر این پروژه ها ایفا

خواهد کرد.

در این نشست، ظفر محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، ضمن قدردانی از خدمات ارزشمند حاج اکبر ابراهیمی به عنوان خیر مدرسه ساز و آبرسان

در استان، این اقدام را نمونه ای بارز از مشارکت مردمی در توسعه زیرساخت های آموزشی دانست و ابراز امیدواری کرد با اجرای این تفاهم نامه، بخش قابل توجهی از پروژه های

نیمه تمام آموزشی استان تا مهرماه ۱۴۰۵ آماده بهره برداری شده و در اختیار دانش آموزان قرار گیرد.

فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به نقش تعیین کننده خیرین در پیشبرد برنامه های مدرسه سازی، ضمن تشکر

از حمایت های چندین ساله حاج اکبر ابراهیمی و تلاش های مستمر نماینده فنی ایشان، مهندس صبری، اظهار داشت: همراهی خیرین نیک اندیش همواره پشتوانه ای مطمئن

برای تکمیل پروژه های آموزشی و کاهش پروژه های نیمه تمام بوده و امیدواریم با استمرار این همکاری ها، شاهد تحولی جدی در فضاهای آموزشی استان باشیم.

وی افزود: اداره کل نوسازی مدارس استان با تمام توان فنی و اجرایی خود، تکمیل این پروژه ها را در اولویت برنامه های عمرانی قرار داده و تلاش خواهد کرد با هماهنگی دستگاه

های اجرایی و نظارت مستمر، پروژه ها در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسند.

وی در پایان اظهار داشت: حاج اکبر ابراهیمی تاکنون در احداث و یا تکمیل ۴۱ پروژه آموزشی در استان آذربایجان شرقی مشارکت داشته اند که از این تعداد، ۲۵ پروژه آموزشی

معادل حدود ۶۰ درصد، افتتاح و تحویل جامعه آموزش و پرورش استان شده و مابقی پروژه ها نیز در مراحل مختلف اجرایی قرار دارند.

این تفاهم نامه را می توان گامی مؤثر در مسیر تقویت مشارکت خیرین، تسریع در تکمیل پروژه های آموزشی نیمه تمام و فراهم سازی زیرساخت های مناسب برای آینده سازان

استان آذربایجان شرقی دانست.
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